

**Mexicana de Telecomunicaciones**

Blvd. M. Gómez Morín 871
Local 102, Plaza ABH, CP 32540
Tel y Fax +52 (656) 649-1700 y 639-6550
www.mtnet.com.mx

Customer: UACH
Contact: RICARDO NAVARRO

Date: 26/06/2015
Quote Reference: UAE1915-01-HOFFMAN
End date: 11/07/2015

Address:
Chihuahua, Chihuahua, Mexico

Project:
Scope: Suministro e Instalacion de infraestructura

Incluye: Suministro de cable panduit cat 6
Suministro e instalacion de escalerilla HOFFMAN y accesorios

Item	Vendor	Description	Part Number	Qty	Unit	Unit Price	Total Price
1	CABLE RUNWAY SYSTEM						\$ 77,707.20
1.1	HOFFMAN	End Cap Kit	LEC	4	Ea	\$ 128.23	\$ 512.90
1.2	HOFFMAN	Corner Support Bracket Kit	LCSKB	4	Ea	\$ 1,527.77	\$ 6,111.07
1.3	HOFFMAN	Runway Elevation Kit	LEK12B	22	Ea	\$ 1,270.60	\$ 27,953.25
1.4	HOFFMAN	Ladder Rack Straight Sections (cULus Classified)	LSS12BLK	11	Ea	\$ 1,804.44	\$ 19,848.85
1.5	HOFFMAN	Butt-Splice Kit (cULus Classified)	LBSKB	10	Ea	\$ 216.72	\$ 2,167.23
1.6	HOFFMAN	Junction Splice Kit (cULus Classified)	LJSKB	4	Ea	\$ 221.24	\$ 884.97
1.7	HOFFMAN	Wall Angle Support	LWASK12BLK	2	Ea	\$ 536.69	\$ 1,073.39
1.8	HOFFMAN	Rack-to-Runway Mounting Plate Kit	LRRMPBLK	3	Ea	\$ 773.64	\$ 2,320.91
1.9	HOFFMAN	CableRack, Overhead 19" Rack, 6U 12.44"H X 20.16"W X 11.50"D, Black, Steel	E19T6U	3	Ea	\$ 2,735.09	\$ 8,205.27
1.10	PANDUIT	Ladder Rack Bracket (2)3/8"-16x1" Hex Bolts 3/8"-16 Hex Nuts 3/8" Split Lockwasher	NFLRB	3	Ea	\$ 2,876.45	\$ 8,629.34
Sub-Total (MXN)						\$	77,707.20
IVA						\$	12,433.15
Total (MN)						\$	90,140.00

General Notes:

- * Precios LAB Chihuahua, Chihuahua, México
- * Tiempo de entrega de 4 a 6 semanas

Commercial conditions:

- * 40% de anticipo
- * 30% contra entrega del material
- * 30% contra entrega del proyecto

Quote by:

Tomás Orozco/ Gustavo Palos
Tel. +52 (614) 4136967
Cel. +521 (614) 406-8311
torozco@mtnmex.com, gpalos@mtnmex.com